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2025 - Omkamp, seier og vekst 
 

De store linjene 
Det blir ikke alltid som man tror, heller ikke for et idrettslag som vårt. 
 
Vi trodde, i hvert fall håpet, at 2025 skulle bli året da vi tok et viktig steg videre i det store 
byggeprosjektet som skal omdanne nærmiljøet vårt til “Nye Haugerud”, eller Haugerud 2.0 
om man vil. Slik ble det ikke. Det ble to steg tilbake den dagen Skolebehovsplanen ble lagt 
fram i mars med forslag om å legge ned Trosterud skole og en del andre større endringer i 
byggeplanene. 
 
Lokalsamfunnet mobiliserte og utfordret kommunen på både tallgrunnlag og konklusjoner i 
Skolebehovsplanen. En aksjonsgruppe ble opprettet med FAU Trosterud i spissen, og 
Haugerud IF og mange andre bidro til aksjoner og politisk arbeid. Nederlag ble snudd til 
seier da byrådet møtte opp med pressekonferanse på Trosterud skole den 2. desember og 
annonserte at det var flertall i bystyret for å gjennomføre hele byggeprosjektet på Haugerud - 
slik som opprinnelig planlagt.  
 
Styret vedtok at 2025 skulle bli året da vi ikke skulle vektlegge medlemsvekst etter ti år med 
kontinuerlig medlemsøkning. Slik ble det ikke. Da opptelling pr. 31.12.2025 ble gjort, viste 
tallene enda et år med medlemsvekst og et resultat på 1.836 medlemmer. Dette er en økning 
på over 12 prosent fra året før, en større økning enn for hvert av de ti foregående årene.  
 
Medlemstallet indikerer en stabil drift av idrettsgruppene. Det er virksomheten i gruppene 
som bestemmer medlemsutviklingen. Det handler om å holde på medlemmene vi har, 
samtidig som vi klarer å inkludere nye. Medlemstallene vil alltid variere litt fra år til år og 
mellom gruppene. De fleste hadde stabilt medlemstall i 2025, så det var særlig Tennis og 
Fotball som bidro til den sterke medlemsveksten. 
 
Haugerud IF var en av de første klubbene som ble med i Oslo idrettskrets sin satsing på 
Nabolagsklubber. Dette er klubber som skal ta et utvidet ansvar for inkludering, mangfold, 
mobilisering av ungdom og lokalsamfunnsutvikling. Vi gjorde i realiteten dette valget i 2015 
da vi valgte mottoet “Setter hele nærmiljøet i bevegelse”. Med idrettskretsens satsing på 
Nabolagsklubb, ble dette en klar styrking av vår klubb og en ramme som passet veldig bra for 
HIF-ens rolle i nærmiljøet på Haugerud og Trosterud.  
 
Prioriteringene i Nabolagsklubb har fulgt Haugerud IFs virksomhet gjennom hele 2025, også 
fordi den omfatter tema som er viktige for lokalmiljøet og klubben. 2025 ble en ny og sterk 
bekreftelse på at Haugerud er mer enn et idrettslag og at vi “setter hele nærmiljøet i 
bevegelse”. Vi takker Oslo idrettskrets for samarbeidet om Nabolagsklubb og mange andre 
tiltak og for alt dette har betydd for oss. 
 
2025 har bekreftet at Haugerud IF er i en ny økonomisk situasjon. Delvis på grunn av det vi 
gjør for mangfold, inkludering, aktivisering av ungdom mm, men også fordi vi arbeider i et 
såkalt levekårsutsatt område. Når Kulturdepartementet og regjeringen i 2025 satte av nye 
100 millioner kroner til inkludering av barn og unge i bl.a. idrett, ble disse fordelt mellom 
fylker og kommuner i stor grad etter sosio-økonomiske indikatorer. Oslo-midlene ble fordelt 
av Oslo idrettskrets videre til idrettslagene etter samme prinsipper. Dette ga som utslag at 
Haugerud IF fikk en betydelig bevilgning til drift som Nabolagsklubb; 1,8 millioner. Med 
dette har vi trygghet, i hvert fall på kort sikt, for de stillingene som vi nå har fått til 
klubbutvikling, inkludering osv. 
 



I 2025 passerte vi et slags jubileum. Som ikke ble feiret, men som det hadde vært god grunn 
til å markere. I 2025 var det ti år siden klubben gjorde noen helt avgjørende valg for 
framtida. På tre framtidsverksteder diskuterte en gruppe nøkkelpersoner hva slags klubb vi 
ønsket å være ti år senere, i 2025. Den nye visjonen ble formulert slik: Haugerud IF setter 
hele nærmiljøet i bevegelse.  
 
Badminton er fortsatt den av våre grupper som presterer de beste sportslige resultatene, med 
blant annet ungdomsspillere som representerte Norge internasjonalt og et lag som spiller i 
toppen av Eliteserien. Det er også verdt å framheve og glede seg over at Cricketgruppa har 
spillere og lag på et høyt sportslig nivå med gode resultater i mange av ungdomsklassene. 
Cricketgruppa har også tatt et viktig steg framover med etablering av et jentelag, noe det ikke 
finnes mange av i Cricket-Norge. 
 
Også 2025 ble et utfordrende år i ungdomsmiljøet, særlig knyttet til en konflikt mellom 
gutter fra Haugerud/Trosterud og Furuset. Det handler ikke om mange gutter, men de få som 
er involvert, utsetter seg selv for stor fare ved slåssing og bruk av stikkvåpen og skytevåpen. 
Konflikten blusset opp ved skolestart høsten 2024 med alvorlige skyte- og knivepisoder som 
har kommet i bølger også gjennom 2025. Det er bare tilfeldigheter som har gjort at det ikke 
har gått liv. Konfliktene representerer ingen fare for andre enn dem som involverer seg. 
 
Den gode nyheten i dette er at vi fortsatt har et samarbeid mellom bydel, SaLTo, barnevern, 
Trosterudklubben, Nærpolitiet Oslo Øst og andre om å forebygge og dempe konflikter, blant 
annet med en felles felte-innsats sju dager i uka det meste av 2025.  
 
Det store bildet er et helt annet: Veldig mange lokale ungdommer spiller nå en viktig rolle i 
driften av Haugerud IF og er med på å bygge opp nærmiljøet sitt. Mange har deltidsjobber 
som trenere i badminton, fotball, basket og innebandy, samt i BUA, Åpen hall og diverse 
andre prosjekter. Vi legger vekt på at de som får betalte oppgaver, også bidrar som frivillige. 
Og at de som gjør en frivillig innsats, har prioritet når nye ungdommer skal engasjeres i 
betalte jobber. 
 
Haugerud IF har videreført policyen med å samarbeide med andre lokale aktører om mest 
mulig. Det viktigste i 2025 var lansering av begrepet #DenGodeLandsbyen for fellesskapet. 
Haugerud IF har brukt landsbybegrepet og landsbytankegangen i noen år. Nå har det blitt 
felleseie for hele Haugerud og Trosterud. #DenGodeLandsbyen er en visjon. Men også en 
realitet. Det er et slagord og en merkelapp vi har satt på oss selv. Det er en påminnelse om 
alle kvalitetene ved nærmiljøet vårt. Og det er en påminnelse om at vi som enkeltpersoner er 
avhengige av fellesskapet. Og at gode fellesskap lages av enkeltpersoner som involverer seg 
med andre. Og det har også blitt et uformelt prosjekt og et samarbeidstiltak. 

 
Noen høydepunkter fra 2025 
• Skolesaken: fra nederlag til seier på 265 dager. Man kan trygt si at nyheten kom «som 

lyn fra klar himmel». Forslaget i Skolebehovsplanen som ble lagt fram 13. mars, innebar 
nedlegging av Trosterud skole, stor utbygging av ungdomsskolen og nedskalering av 
idrettsanleggene. 265 dager senere, 3. desember, kunne byrådet bekrefte at nederlaget 
vårt var blitt til seier: Byggeprosjektet på Haugerud skal gjennomføres som opprinnelig 
tenkt. Så snart som mulig, men uten noen dato foreløpig 

• Skolesaken var en seier for lokaldemokratiet, for folkelig medvirkning, for styrken i 
lokalt samarbeid og bruk av konkret og solid kunnskap. Saken mobiliserte en hel ny 
generasjon av småbarnsforeldre, slik at Haugerud IF kunne spille en mer tilbaketrukket 
rolle enn de foregående åtte årene med byggesaken. Verdifullt for fortsettelsen! 

 
 
 



• Åpen familiehall er et nytt tilbud til barnefamilier. Gjennomført seks ganger i 2025. Barn 
og foreldre inviteres til noen timer lek og moro i Haugerudhallen på helgedager. 
Uformelt, hyggelig; et tiltak som bygger tilhørighet og kontakt mellom en viktig 
generasjon voksne. Og som gir barn mulighet for utfoldelse i den lokale hallen hvor de 
etter hvert skal tilbringe mange timer med skole og idrett. 

• Håndballgruppa lever igjen! Vi har nå en stor gruppe av yngre jenter som også har 
begynt å spille kamper. En viktig sak for en gammel håndball-storhet som Haugerud IF! 

• “Girls Got Game”. Haugerud Hawks – klubbens basketgruppe – sto som arrangør for 
dette eventet for jenter i november. Sammen med Norges Basketballforbund som hadde 
det som et av flere tiltak for å skape blest om jenter i basketen. Rundt 100 jenter deltok 
fra klubbene på Oslos østkant, inkludert våre egne.  

• Haugerud IF Badminton startet 2025 som Norges største badmintonklubb. Hadde 
spillere i i ungdoms-OL i Nord-Makedonia, veteran-VM i Thailand og senior-EM for lag i 
Tyskland. Arrangør av fem store turneringer i Haugerudhallen, bl.a. Junior-NM. Tre 
unge spillere på landslagssamling. Femteplass i Eliteserien. 

• Haugerud IF Cricket har markert seg stekt med sportslige resultater i aldersbestemte 
klasser: Førsteplass i U15, U18 (Langformat) og U23-seriene. 2. plass i U12 og 3.plass i 
U18 (T20). Seniorlag som spilte i både A-, B- og C-divisjonene. 

• Vi hadde i løpet av året rundt 80 unge på lønningslista i ulike typer deltidsjobber i 
idrettsgruppene og i prosjekter som BUA, Åpen hall og Åpen familiehall. 

• A-laget i fotball har spennende ting på gang. Etablerte seg midt på tabellen i 5. divisjon. 
Engasjementet rundt laget er stort. Tilskudd av mange unge spillere som lover godt for 
fortsettelsen. Hvor går veien videre?  

• To store, generelle bevilgninger fra Kulturdepartementet via Oslo kommune og Oslo 
idrettskrets satte Haugerud IF i en helt ny økonomisk situasjon. Samtidig fikk vi 
betydelige prosjektmidler til ungdomsarbeid. Dette ga oss trygghet for å kunne ha en 
sterkere administrasjon og finansiere de utenom-sportslige programmene vi har. 

• Tenniseksplosjon! Tennisgruppa opplevde en meget sterk vekst i medlemstall i 2025, fra 
70 til 199 på ett år. Banene var i konstant bruk gjennom sesongen, både av medlemmer 
og andre som hadde funnet ut at Haugerud hadde flotte baner med lave priser og ledige 
timer. 

• Ved årets utgang hadde vi fem ansatte i administrasjonen; Jone Hjorteland, Noreldin 
Gamal, Dilara Kaya Senel, Laila Svendsen og Fatima Ali. Aldri har klubben hatt noe 
lignende… 

• Tre store folkemøter der HIF har vært medarrangør sammen med en rekke lokale 
foreninger og skoler. Ett om Skolebehovsplanen, ett om relasjonsbygging mellom voksne 
og barn og ett om det forebyggende arbeidet som drives på Trosterud og Haugerud. 

• En tragisk kniv-episode på Haugerud i september utløste det aller beste av engasjement 
og krefter i landsbyen. Under ledelse av Nærpolitiet og SaLTo-koordinator ble det på få 
minutter mobilisert et apparat til å ta hånd om gjerningspersonen, den fornærmede, 
venner av fornærmede og andre vitner. 

• Knivepisoden utløste «kamp om sannheten i media». Tilfeldighetene ville at de 
involverte i episoden på Haugerud var 13 år gamle, samme alder som gutten som utløste 
en granat ved Bislett bare få dager tidligere. Media spekulerte i voldsbølge blant 13-
åringer, koblinger til Foxtrot og andre teorier. Vi brukte mye tid på å korrigere. Skal man 
lykkes med å forebygge og løse problemer, må kunnskapen om hva som har skjedd, være 
presis. 

• #DenGodeLandsbyen har blitt etablert som begrep på nærmiljøet på Haugerud og 
Trosterud. Et begrep som både er en visjon og et faktum. Et begrep som skal minne om 
alle kvalitetene bomiljøet har. Og som oppfordrer alle til å bidra til fellesskapet. Det 
trengs en hel landsby for å oppdra et barn! 

 
 



• BUA Haugerud – der du kan låne fritidsutstyr gratis – er etablert som et kjent tilbud i 
lokalmiljøet. Mye nytt utstyr er kjøpt inn for å dekke en etterspørsel som har vært sterkt 
økende gjennom 2025 BUA utvidet fra to til tre åpningsdager i uka for å dekke pågangen. 
373 brukere har lånt til sammen 1540 sports- og fritidsartikler i 2025, en økning fra 460 
artikler i 2024. 

• Sommerprogrammet gjennomført for femte år på rad. 58 dager med aktivitet, fra første 
til siste dag i skoleferien.  254 enkeltaktiviteter, 586 timer, totalt 3.367 deltakere. 71 
ledere og instruktører, derav 35 ungdommer med sommerjobb. 

• Danserommet i kjelleren i Haugerudhallen er et av de få sted stedene i Norge hvor du 
kan danse K-pop. Det vil si; koreograferte danser til koreansk popmusikk. Tenåringer 
kommer langsveisfra for å danse K-pop på Haugerud en kveld i uka. K-pop er et av 
mange tilbud i klubbens danseprogram, det som nå er den neste største gruppa i 
Haugerud IF, bare slått av fotballgruppa.  

• Vi har to volleyball-lag som spiller i bedriftsserien, fordi der kan man stille med mix-lag 
av damer og menn. Det ene laget har en ubrutt seiersrekke over tre år og tre divisjoner. 
Over tretti kamper uten tap. 

 
Ti år med vekst og utvikling 
En tiårs-jubileum er kanskje ikke det helt store å markere i en klubb som har en 55-årig 
historie bak seg. Men vi gjør det likevel, med disse enkle betraktningene: de siste ti årene har 
Haugerud IF gjennomgått en større forandring enn på alle de 45 foregående årene til 
sammen. 
 
Det startet med det vi kalte «framtidsverksteder» i høsten 2015. Tre kveldssamlinger der 
rundt 15 av klubbens nøkkelpersoner diskuterte status og framtid: Hvor er vi i dag som 
klubb? Hvor ønsker vi å være i 2025? Hva skal klubb skal vi bli? Mye energi ble utløst i disse 
diskusjonene. Punktum ble satt da vi endelig fant et slagord som viste vei for klubben inn i 
framtida: «Haugerud IF – setter hele nærmiljøet i bevegelse». Vi ville bli en annen klubb. Vi 
ville bli en større klubb. Vi ville bli mer enn et idrettslag. 
 
Disse ambisjonene ble bekreftet på årsmøtet 2016 der vi vedtok et verdidokument, en 
utviklingsplan for 2016-2020, en organisasjonsplan og nye vedtekter for klubben. 
Ved en kombinasjon av hardt arbeid, strategiske valg, planlegging, improvisasjon og en god 
porsjon flaks kan vi i årsmelding for 2025, ti år senere, konstatere at vi har lykkes veldig bra 
med det som bare var ambisiøse visjoner i 2015! For eksempel: 

• Vi var 745 betalende medlemmer i 2015, ved utgangen av 2025 var vi 1.836. En økning 
på over 150 prosent. 

• Vi hadde seks idretter den gangen. Nå har vi 13. 

• I 2015 hadde vi ingen ansatte i klubben, i dag har vi fem stillinger og cirka fire årsverk, 
inkludert en heltids daglig leder. 

• I 2015 var det voksne på alle posisjoner og vern i klubben. I dag har vi mange 
ungdommer som fyller viktige frivillige verv og deltidsjobber. 

• Årlig har vi 70-80 ungdommer på lønningslista for ulike typer deltidsstillinger. 

• I regnskapsåret 2015 hadde vi en omsetning tett oppunder 1,5 millioner. Ti år senere 
omsetter vi for over 13 millioner. En ni-dobling. 

• Fra å ha vært et overveiende «hvitt idrettslag» i 2015 har over 60 prosent av 
medlemmene i dag innvandrerbakgrunn. 

• Vi har samme kjønnsfordeling som Norges Idrettsforbund som helhet, ca. 40% 
jenter/damer og 60% gutter/menn. 

• I 2015 arbeidet vi stort sett for oss selv, innenfor idrettsanleggene. I dag samarbeider vi 
med i praksis alle i nærmiljøet på Haugerud; bydelens instanser, skolene og hele 
sivilsamfunnet. 

• Vi har vært en pådriver for utvikling av lokal stolthet og identitet, noe som har kulminert 
med slagordet #DenGodeLandsbyen som nå brukes av mange som bor her. 



• Vi har i åtte sammenhengende år arbeidet med å påvirke og utvikle det store 
byggeprosjektet som skal omdanne hele nærområdet rundt senteret, skolene og 
idrettsanleggene. Og vi har blitt hørt og fått en løsning som vi aller mest ønsket oss.  

 
Følg Haugerud IF på sosiale medier, både i 2026 og videre: 
Hjemmesider: www.haugerudif.no 
HIF på Facebook: https://www.facebook.com/haugerudidrettsforening 
HIF på Instagram: haugerud_if 
Nyheter fra lokalmiljøet – Hva skjer på Haugerud Trosterud - #DenGodeLandsbyen: 
https://www.facebook.com/groups/720415444700930 
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